25 ANOS

CNASI

CONFEDERAÇÃO NACIONAL DAS ASSOCIAÇÕES DOS SERVIDORES DO INCRA

SBN, Quadra 01, Bloco D, Edifício Palácio do Desenvolvimento, Sala 1402,  CEP:70.057-900 / Brasília-DF

Site: www.cnasi.org.br ; e-mail: diretoria@cnasi.org.br  -  Fone: (61) 3411-7147 / Fax: 3326-8859

OFÍCIO/CNASI/N°01/13                                                     Brasília, 06 de fevereiro de 2013.

Para: Assincras e Asseras

Assunto: Seminário da Fassincra

Senhoras e senhores integrantes das Assincras e Asseras

Em apoio às atividades da Diretoria Executiva da Fundação Assistencial

dos Servidores do Incra (Fassincra) no sentido de fortalecer a instituição e proporcionar
serviço de saúde aos profissionais da autarquia, a Direção Nacional da Cnasi solicita que
as associações de servidores realizem assembleias locais para escolher delegados que
participarão do Seminário “A FASSINCRA QUE TEMOS E O QUE QUEREMOS”,
promovido pela Fundação, em parceria do a Direção do Incra. O evento ocorrerá em
Brasília, no dia 20 de fevereiro de 2013.

Os nomes dos delegados escolhidos deverão ser encaminhados à Cnasi e

Fassincra até dia 15 de fevereiro de 2013. Será um delegado por Superintendência
Regional do Incra, sendo que para ser representante no evento, há dois critérios: ser filiado
ao plano Fassincra-Saúde; ser associado à Assincra/Assera.

Atenciosamente,

Direção Nacional da CNASI